



29 MAR. 2011

11110382/2011

FAKTÚRA var.symbol číslo : 10110120

DODÁVATEĽ:

AUTOMAPE - spol. s r.o.

Bardejovská 26 080 01 Prešov
 Prevádzka:
 Tel: 051/77 64 825 Fax: 051/77 64 825
 E-mail: martina.kucharova.automape@partner.renault.sk
 Účet : 4340000101 / 3100
 Banka: VOLKSBANK Slovensko, a.s.
 BIC: LUBASKBX
 IBAN: SK58 3100 0000 0043 4000 0101
 Zápis v obchodnom registre:
 OS Prešov oddiel:Sro, Vložka č.:260/P
 IČ: 17146771 DIČ: 2020518049
 IČ DPH: SK2020518049

ODBERATEĽ:

SLOV. OBCHODNÁ INŠPEKCIA ÚI

Prievozká 32
 827 99 Bratislava 215
 Tel: +421 0908345701 Fax: +421 0517721596
 IČ: 17331927 DIČ:
 IČ DPH:

FAKTURAČNÉ ÚDAJE :

Objednávka / schvalovacie č. : 9720110007
 Zákazkový list : 614757
 Dátum vystavenia : 25.03.2011
 Dátum splatnosti : 01.04.2011
 Dátum dodania tovaru / služby : 25.03.2011
 Forma úhrady: Prevodným príkazom

VOZIDLO:

CLIO 2 BERLINE 4PRTE

VIN : VF1LB0BC527370404
 Ev. číslo : BA-855HO
 Stav KM : 112960
 Dátum 1. prihlásenia : 27.12.2002
 Číslo poisťnej udalosti :
 Číslo servisnej zmluvy :

PRÍJEMCA:

SLOV. OBCHODNÁ INŠPEKCIA ÚI

Prievozká 32
 82105 Bratislava

ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:

ZÁSAH	NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIEĽU	KS / HOD	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH	ZĽAVA	CENA PO ZĽAVE	SADZBA DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH
-------	---------------------------------	----------	--------------------------	----------------------	-------	---------------	------------	----------------------

A Výmena výfukového potrubia , výmena zadných pružín.

Diely

7703097179	ZIAR. 12V P21/5W	1,00	0,66	0,66			20 %	0,66
8200070454	MEDZICAST BN	1,00	23,12	23,12			20 %	23,12
7703034303	MATICA	2,00	1,18	2,36			20 %	2,36
7703027513	ZÁVRTNÝ ŠROUB	2,00	3,61	7,22			20 %	7,22
8200043367	TLMIC VÝFUKU THALIA	1,00	108,30	108,30			20 %	108,30
7700435270	UPEVNENIE VÝFUKU	1,00	21,89	21,89			20 %	21,89
8200844169	VINUTA PRUŽINA	2,00	120,76	241,52			20 %	241,52
8200043360	VÝFUKOVE POTRUBIE	1,00	119,60	119,60			20 %	119,60

Celkom diely:

524,67 bez DPH

Servisné práce

1678	SP VÝMENA TLMIČ VÝFUKU	0,70	23,90	16,73	23%	18,400	20 %	12,88
1163	SP VÝMENA EXPANZNÁ KOMORA	0,60	23,90	14,34	23%	18,400	20 %	11,04
1160	SP VÝMENA MONT.SIL.VÝF.POTR.	0,30	23,90	7,17	23%	18,400	20 %	5,52
3380	SP DEM-M.X2 PRUŽINA ZADNÉHO ZÁVESU	0,60	23,90	14,34	23%	18,400	20 %	11,04
1999	ZVÁRANIE VÝFUKU	0,50	23,90	11,95	23%	18,400	20 %	9,20
1989	UVOL.ZAHRDZ.SKRU.T.VÝFUKU	0,50	23,90	11,95	23%	18,400	20 %	9,20
8010	Vým.žiarovky brzd.svetla	0,20	23,90	4,78	23%	18,400	20 %	3,68

Celkom práca:

62,56 bez DPH

CELKOVO ZÁSAH A: 587,23

